ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июля 2016 года

	№
	36/162-4

	г. Торжок

О сметах  расходов территориальной избирательной комиссии Торжокского района на  подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва
В соответствии со статьями 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, пунктом  1.10  Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26 мая 2017 г.  № 63/817-6 и на основании постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017г. №60/785-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных  образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия  Торжокского района постановляет:

1.
Утвердить сметы расходов территориальной избирательной комиссии

Торжокского района на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года(Прилагаются).
 2.
Председателю территориальной избирательной комиссии Торжокскго  района Колосовой Ольге Николаевне, бухгалтеру Шмелевой Марии Николаевне производить расходы по подготовке и проведению выборов  депутатов  Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Будовское сельское поселение,
Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области первого созыва в соответствии с утвержденными  сметами расходов.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Т.И. Перфильева

	          Приложение №1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной избирательной комиссией Торжокского района
от 16.07.2017г  №  36/162-4_
                                                       Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

(полное наименование избирательной комиссии (комиссии местного референдума)
на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного муниципального образования Будовское сельское поселение
                                                                 (наименование выборов (референдума))

 (рублей)

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	в том числе

	непосредственные расходы избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Транспортные расходы

	6.
	Расходы на связь

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов

	10.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера

	11.
	Расходы, связанные с информированием избирателей

	12.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)

	          Приложение №2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной избирательной комиссией Торжокского района
от 16.07.2017г  №  36/162-4_
                                                                      Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

(полное наименование избирательной комиссии (комиссии местного референдума)
на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного муниципального образования Высоковское сельское поселение
                                                                 (наименование выборов (референдума))

 (рублей)

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	в том числе

	непосредственные расходы избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	10.
	Компенсация

	11.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	12.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	13.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	14.
	Транспортные расходы

	15.
	Расходы на связь

	16.
	Канцелярские расходы

	17.
	Командировочные расходы

	18.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов

	10.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера

	11.
	Расходы, связанные с информированием избирателей

	12.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)

	          Приложение №3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной избирательной комиссией Торжокского района
от 16.07.2017г  №  36/162-4_
                                                       Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

(полное наименование избирательной комиссии (комиссии местного референдума)
на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного муниципального образования Грузинское сельское поселение
                                                                 (наименование выборов (референдума))

 (рублей)

1

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	в том числе

	непосредственные расходы избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	19.
	Компенсация

	20.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	21.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	22.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	23.
	Транспортные расходы

	24.
	Расходы на связь

	25.
	Канцелярские расходы

	26.
	Командировочные расходы

	27.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов

	10.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера

	11.
	Расходы, связанные с информированием избирателей

	12.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)

	          Приложение №4

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной избирательной комиссией Торжокского района
от 16.07.2017г  №  36/162-4_
                                                       Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

(полное наименование избирательной комиссии (комиссии местного референдума)
на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного муниципального образования Мирновское сельское поселение
                                                                 (наименование выборов (референдума))

 (рублей)

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	в том числе

	непосредственные расходы избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	28.
	Компенсация

	29.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	30.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	31.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	32.
	Транспортные расходы

	33.
	Расходы на связь

	34.
	Канцелярские расходы

	35.
	Командировочные расходы

	36.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов

	10.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера

	11.
	Расходы, связанные с информированием избирателей

	12.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)

	          Приложение №5

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной избирательной комиссией Торжокского района
от 16.07.2017г  №  36/162-4_
                                                       Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

(полное наименование избирательной комиссии (комиссии местного референдума)
на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного муниципального образования Мошковское сельское поселение
                                                                 (наименование выборов (референдума))

 (рублей)

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	в том числе

	непосредственные расходы избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	37.
	Компенсация

	38.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	39.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	40.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	41.
	Транспортные расходы

	42.
	Расходы на связь

	43.
	Канцелярские расходы

	44.
	Командировочные расходы

	45.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов

	10.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера

	11.
	Расходы, связанные с информированием избирателей

	12.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)

	          Приложение №6

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной избирательной комиссией Торжокского района
от 16.07.2017г  №  36/162-4_
                                                       Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

(полное наименование избирательной комиссии (комиссии местного референдума)
на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного муниципального образования Яконовское сельское поселение
                                                                 (наименование выборов (референдума))

 (рублей)

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	в том числе

	непосредственные расходы избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	46.
	Компенсация

	47.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	48.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	49.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	50.
	Транспортные расходы

	51.
	Расходы на связь

	52.
	Канцелярские расходы

	53.
	Командировочные расходы

	54.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений, избирательных участков (участков референдума), приобретению расходных материалов

	10.
	Оплата работ и услуг по договорам гражданско-правового характера

	11.
	Расходы, связанные с информированием избирателей

	12.
	Другие расходы

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)